Sveudiliste
Sjever

KLASA: 406-01/24-01/46
UR. BROJ: 2186-0336-08/2-24-8

Varazdin,

5. studenog 2024.

ZAPISNIK
O OTVARANJU, PREGLEDU 1 OCJENI PONUDA

Podaci o naruéitelju: -

1 Naziv: Sveudiliite Sjever

' Sjediste: Trg dr. Zarka Dolinara 1, 48000 Koprivnica

OIB: 59624928052
. . Sveudili3ni centar VaraZdin, Jurja KriZani¢a 31b, 42000 Varazdin,
2. Mjesto otvaranja ponuda: ) . . .
objekt UNIN 3, Odjel za nabavu i ugovaranje
Grupa 1 - Sistematski pregledi zaposlenika
) ) ) ) SveuciliSnog centra Varazdin
Predmet nabave: Sistematski pregledi zaposlenika X ; ) X
3. Grupa 2 - Sistematski pregledi zaposlenika
SveuciliSnog centra Koprivnica
Evidencijski broj Plana nabave: J2024/129

4 Vrijeme pocetka i zavrSetka 28. listopada 2024.

' otvaranja ponuda: 10,00 h ‘ 10,20 h

_ dr. sc. Vedran Kruljac o
5. Ponude otvorili: Sandra Sever -
Josip Bunig, stru€. spec. ing. sec.

6 | Podaci o ponuditeljima koji su podnijeli ponude za Grupu 1 - Sistematski pregledi zaposlenika Sveuéili$nog centra Varazdin:

' Naziv: | Poliklinika Sveti Nikola I ‘ Croatia poliklinika [ Op¢a bolnica Varazdin




Sjediste:

Ul Ivana Kukuljevica 6, 42000
Varazdin

Ul. Grada Vukovara 62, 10000
Zagreb

Ul Ivana Mestrovicéa 1, 42000
Varazdin

Oblik, sadrZaj i cjelovitost ponude:

nevaljani

valjani

valjani

Razlozi odbijanja ponuda:

Bududi da ponuditelj nije dostavio popis
struénjaka koji obavljaju sistematske
preglede s navodenjem naziva primarijus
(ako ga imaju), akademskog stupnja i
(sub)specijalizacije, ponuda je nepravilna
jer nije sukladna Pozivu na dostavu
ponude te je odbijena na temelju &l 295.
st. 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16. i
114/22., u nastavku: ZJN 2016).

Buduéi da ponuditelj nije:

1 dostavio  ponudu u roku
navedenom u Pozivu na dostavu
ponude niti

2. dostavio popis struénjaka koji
obavljaju sistematske preglede s
navodenjem naziva primarijus (ako
ga imaju), akademskog stupmja i
(sub)specijalizacije,

ponuda je nepravilna jer nije sukladna

Pozivu na dostavu ponude te je odbijena

na temelju €L 295, st. 1. ZJN-a 2016,

Podatak o razjasnjenju ponude:

Zahtjevi ponudt_e u pogledu opisa
predmeta nabave i tehnickih specifikacija:

Buduéi da iz dostavljenog popisa
struénjaka koji obavljaju sistematske
preglede to nije razvidno, naruéitelj je, na
temelju ¢l 293. st. 1. ZJN-a 2016, 28.
listopada  2024.  uputio zahtjev
ponuditelju da u roku do 4. studenog
2024. dostavi razjadnjenje koji struénjak
s popisa ima naziv primarijus i(ti)
akademski stupanj dr. sc, odnosno visi.
Ponuditelj je u zakonskom roku dostavio
razjadnjenje da na popisu nema takvog
struénjaka.

ispunjeni

ispunjeni

Analiza valjane
ponude prema
kriteriju za odabir
ponude:

br. zaposlenih struénjaka s
nazivom primarijus i(li)
akademskim stupnjem dr.
sc, odnosno viSim koji
obavljaju sistematske
preglede donosi
maksimalnih 50 bodova 3to
se boduje po formuli «br.
struénjaka bodovane
ponude / br. struénjaka
ponude s najveéim brojem
struénjaka x 50 bodova =
zaokruzeno ma  dvije
decimale»

0/ 0x50=0Dbodova

cijena ponude bez PDV-a
ne smije biti visa od
procijenjene  vrijednosti

15.767.76 € / 15.767,76 € X 30 =
30 bodova




nabave u iznosu od
16.640,00 € bez PDV-a, a
donosi maksimalnih 30
bodova 3to se boduje po
formuli «cijena bez PDV-a
ponude s najnizom
cijenom bez PDV-a / cijena
bez PDV-a  bodovane
ponude x 30 bodova =
zaokruZzeno na  dvije
decimale»

ponudena cijena obuhvaéa
dodatni pregled prema
lijeéniékoj indikaciji ili po
odabiru korisnika 1 od
pregleda specijalista opce
kirurgije, ortopedije,
gastroenterologije,
pulmologije, ginekologije,
oftalmologije,
anesteziologije,
endokrinologije i
dijabetologije ili fizikalne
medicine i rehabilitacije
(DA/NE) 35to donosi 10
bodova

- NE = 0 bodova

sistematski pregledi
obavljat e se u
zdravstvenim ustanovama
iz mreZe javne zdravstvene
sluzbe na podruéju naselja
Varazdin (DA/NE) $to
donosi 10 bodova

i DA =10 bodova

Ukupno bodova:

- 40 ‘

Podaci o ponuditeljima koji su podnijeli ponude za Grupu 2 - Sistematski pregledi zaposlenika Sveuéili$nog centra Koprivnica:

Naziv: Croatia poliklinika Kovaci¢ Radicevi¢ Medical Center d.o.o.
Sjediste: Ul. Grada Vukovara 62, 10000 Zagreb VaraZdinska cesta 23b, 48000 Koprivnica
Oblik, sadrZaj i cjelovitost ponude; valjani valjani

Podaci o razjasnjenju ponuda:

Buduéi da iz dostavljenog popisa struénjaka koji obavljaju
sistemnatske preglede to nije razvidno, naruditelj je, na temelju
€l 293. st. 1. ZJN-a 2016, 28. listopada 2024. uputio zahtjev
ponuditelju da u roku do 4. studenog 2024. dostavi razjadnjenje
koji struénjak s popisa ima naziv primarijus i(li) akademski
stupanj dr. sc, odnosno vidi. Ponuditelj je u zakonskom roku
dostavio razja$njenje da na popisu néma takvog struénjaka.

Buduéi da iz dostavljenog popisa stru¢njaka koji obavljaju
sistemnatske preglede to nije razvidno, naruéitelj je, na temelju
¢l 293. st. 1. Z]N-a 2016, 28. listopada 2024. uputio zahtjev
ponuditelju da u roku do 4. studenog 2024. dostavi razjadnjenje
koji struénjak s popisa ima naziv primarijus i(li) akademski
stupanj dr. sc., odnosno visi. Ponuditelj je u zakonskom roku
dostavio razja$njenje da na popisu nema takvog struénjaka.




Zahtjevi ponude u pogledu opisa
predmeta nabave i tehnickih specifikacija:

ispunjeni

ispunjeni

Analiza valjanih
ponuda prema
kriteriju za odabir
ponude:

br. zaposlenih struénjaka s
nazivom primarijus i(li)
akademskim stupnjem dr.
sc, odnosno visim koji
obavljaju sistematske
preglede donosi
maksimalnih 50 bodova Sto
se boduje po formuli «br.
struénjaka bodovane
ponude / br. struénjaka
ponude s najveéim brojem
stru¢njaka x 50 bodova =
zaokruzeno na  dvije
decimalen

0/ 0x50 =0bodova

0/0x%50=0bodova

cijena ponude bez PDV-a
ne smije biti visa od
procijenjene  vrijednosti
nabave u iznosu od
8160,00 € bez PDV-a, a
donosi maksimalnih 30
bodova $to se boduje po
formuli «cijena bez PDV-a
ponude s najnizom
cijenom bez PDV-a / cijena
bez PDV-a bodovane
ponude x 30 bodova =
zaokruzeno na dvije
decimale»

7.631,71 € / 7.63L71 € x 30 = 30 bodova

7.631,71 € / 7.896,00 € x 30 = 29 bodova

ponudena cijena obuhvaca
dodatni pregled prema
lijeéni¢koj indikaciji ili po
odabiru korisnika 1 od
pregleda specijalista opce
kirurgije, ortopedije,
gastroenterologije,
pulmologije, ginekologije,
oftalmologije,
anesteziologije,
endokrinologije i
dijabetologije ili fizikalne
medicine i rehabilitacije
(DA/NE) 3to donosi 10
bodova

NE = 0 bodova

DA =10 bodova

sistematski pregledi
obavljat de se u

DA =10 bodova

DA =10 bodova




zdravstvenim ustanovama
iz mreZe javne zdravstvene
sluzbe na podrudju naselja
Koprivnica (DA/NE) $to
donosi 10 bodova

Ukupno bodova:

40 49

Rangiranje valjanih ponuda prema
kriteriju odabira najniZe cijene:

2. 1

Prijedlozi sklapanja ugovora:

Grupa 1 - Sistematski pregledi zaposlenika
SveudiliSnog centra VaraZzdin

PredlaZe se odabrati ponudu Croatije poliklinike Zagreb buduéi da su:

1. valjani oblik, sadrZaj i cjelovitost ponude i

2. ispunjeni zahtjevi ponude u pogledu opisa predmeta nabave i tehnickih specifikacija kao i
kriterija odabira ekonomski najpovoljnije ponude.

Grupa 2 - Sistematski pregledi
zaposlenika SveuéiliSnog centra
Koprivnica

PredlaZe se odabrati ponudu Kovaci¢ Radicevi¢ Medical Center d.o.0. Koprivnica buduéi da su:

1. valjani oblik, sadrzaj i cjelovitost ponude i

2. ispunjeni zahtjevi ponude u pogledu opisa predmeta nabave i tehnickih specifikacija kao i
kriterija odabira ekonomski najpovoljnije ponude.

Privici:

Zahtjevi za razjasSnjenjima ponuda i dostavljena razjasnjenja

dr. sc. Vedran Kruljac

1
i

Clanovi struénog povjerenstva naruéitelja:

Sandra Sever Josip Bunié, strué. spec. ing. sec.
=
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Vedran Kruljac

Posiljatelj: Vlatka Kovaci¢ Vrbani¢ <lifestylecenterkc@gmail.com> u ime Vlatka Kovaci¢ Vrbanié¢
Poslano: 28. listopada 2024. 14:29

Prima: Vedran Kruljac

Predmet: Re: Odg: Zahtjev za razjasnjenjem ponude

Hvala Vam na odgovoru Vedran,

nemamo traZzenih lije¢nika akademskih titula koji obavljaju sistematski.
Slobodno taj odgovor promijenite.

Ukoliko imate dodatnih pitanja,stojimo na raspolaganju.
Srdacno,
Vlatka Kovaci¢ Vrbani¢

pon, 28. lis 2024. 14:23 Vedran Kruljac <vkruljac@unin.hr> je napisao:

Postovana,

predmet bodovanja je br. zaposlenih struénjaka s nazivom primarijus i(li) akademskim stupnjem dr. sc., odnosno
vi§im koji obavljaju sistematske preglede. Zato vas molim da mi, sukladno mojem donjem e-mailu, razjasnite koji
strucnjak s popisa ima naziv primarijus i(li) akademski stupanj dr. sc., odnosno visi.

Srdacan pozdrav!

dr. sc. Vedran Kruljac

rukovoditelj Odjela za nabavu i ugovaranje

SveudiliSte Sjever - SveuciliSni centar Varazdin

Jurja KriZzaniéa 31b, HR-42000 Varazdin

75+385 42 493 358

vkruljac@unin.hr

www.unin.hr




Posiljatelj: Vlatka Kovaci¢ Vrbanic <lifestylecenterkc@gmail.com>
Poslano: 28. listopada 2024. 14:10

Primatelj: Vedran Kruljac <vkruljac@unin.hr>

Predmet: Re: Zahtjev za razjasnjenjem ponude

Postovani,

Imamo zaposleno 4 subspecijalista razli¢itih specijalnosti medicine koji su navedeni u tablici. A s obzirom da ste
naveli pod to pitanje osim primarijusa i dr.sc, druge akademske stupnjeve i subspecijalizaciju stavili smo odgovor 1.

S postovanjem,
Vlatka Kovaci¢ Vrbani¢, dr.med.
Spec.ORL

Subspecijalist plasti¢ne kirurgije glave i vrata

pon, 28. lis 2024. u 12:25 Vedran Kruljac <vkruljac@unin.hr> napisao je:

Postovana,

na pitanje «Br. zaposlenih struénjaka s nazivom primarijus i(li) akademskim stupnjem dr. sc., odnosno visim koji
obavljaju sistematske preglede:» u TroSkovniku 2b. iz privitka ponuditelj je odgovorio «1».

Buduéi da iz privijenog popisa lijeénika suradnika to nije razvidno, pozivam Vas da, na temelju ¢l. 293. st. 1. Zakona
0 javnoj nabavi (NN 120/16. i 114/22.), u roku do 4. studenog 2024. ovim putem dostavite razjaSnjenje koji stru¢njak
s popisa ima naziv primarijus i(li) akademski stupanj dr. sc., odnosno visi.



Srdacan pozdrav!

dr. sc. Vedran Kruljac

rukovoditelj Odjela za nabavu i ugovaranje

SveugdiliSte Sjever - SveuciliSni centar VaraZdin

Jurja KriZanica 31b, HR-42000 Varazdin

784385 42 493 358

vkruljac@unin.hr

Posiljatelj: Vlatka Kovaci¢ Vrbanic <lifestylecenterkc@gmail.com>
Poslano: 28. listopada 2024. 9:14

Primatelj: vkruljac@unin.hr; ssever@unin.hr; jbunic@unin.hr
Predmet: Ponuda za sistematske preglede

Postovani,

Saljem u prilogu ponudu za sistematske preglede zaposlenika.

Lp
Vlatka Kovaci¢ Vrbani¢
Kovacic¢ Radicevi¢ Medical Center(Lifestyle medical group)

Varazdinska cesta 23b

Koprivnica



CROATIA®
poliklinika
CROATIA poliklinika
Ulica grada Vukovara 62, 10000 Zagreb
www.poliklinikacroatia.hr
Sveuciliste Sjever
U Zagrebu, 25.10.2024.

Izjava i popis medicinskih struénjaka

Ja, Tatjana KujundZi¢ iz Zagreba, kao ovlaitena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta
CROATIA Poliklinike, sa sjediStem u Zagrebu, Ulica grada Vukovara 62, OIB 80848401890,
izjavljulem da ¢e Croatia Poliklinika za obavljanje predmetne usluge imati potrebne ljudske i
tehnicke resurse, te iskustvo potrebno za izvr3enje ugovora o javnoj nabavi na odgovarajucoj razini
kvalitete.

Popis medicinskih stru¢njaka po poslovnicama $aljemo vam u nastavku:

Poliklinika Koprivnica:

Ime Prezime Radno mjesto/pozicija

Lara Jurkovié Jendrasi¢ Dr.med.,Lijeénik specijalist internist

Sinisa Stubel;j Dr.med, Lijeénik specijalist kardiolog

Eugen Fucak Dr.med.,Lijeénik specijalist internist

Dunja Vrtiprah Buhinjak Dr.med.,Lije€nik specijalist ginekologije i opstetricije
Zlatko Merc Dr.med.,Lijecnik specijalist radiclogije

Poliklinika VaraZdin

Ime Prezime Radno mjesto/pozicija

Petra Hrandek Varga Dr.med,,Lijeénik specijalist internist

Nenada Pongrac Dr.med.,LijeCnik specijalist ginekologije i opstetricije
Doroteja Bosilj Dr.med.,LijeCnik specijalist klini¢ke radiologije

Croatia Poliklinika

CROATIA Poliklinika, Sjediste i P) Zagreb, Ulica grada Vukovara 62, 10000 Zagreb - P) Pula, M.Marulica 1, 52100 Pula - Pj Split, Trg Hrvatske bratske zajednice 8,
21000 Split - P) Koprivnica, M.Krleze 82, 48000 Koprivnica, OIB 80848401850, Transakcijski raéun - IBAN HR20 2500 0091 1012 5798 0, otvoren kod Addike
Bank d.d., Zagreb, Slavonska avendja 6, Ziro ragun - |IBAN HRo4 2340 0091 1102 1268 7, otvoren kod Privredne banke d.d., Zagreb, Radnicka 50, T +385 01633 2891,
T +385 o1 633 2892, poliklinikacroatiagcrosig.hr, www.peliklinikacroatia.hr



Vedran Kruljac

Posiljatelj: Vedran Kruljac

Poslano: 28. listopada 2024. 15:31

Prima: ‘nikolina.murgic@crosig.hr'

Kopija: Sandra Sever; Josip Bunié

Predmet: FW: Zahtjev za razjasnjenjem ponude

Privici: Poziv-na-dostavu-ponude-sistematski-pregledi-zaposlenika1.xIsx; Izjava o

lijecnicima - novo.pdf

Vaznost: Visoko

Postovana,

predmet bodovanja je br. zaposlenih struénjaka s nazivom primarijus i(li) akademskim stupnjem dr. sc., odnosno
visim koji obavljaju sistematske preglede. Buduéi da u dopunjenom popisu kod nijednog stru¢njaka to nije navedeno,
zakljuéuje se da na popisu nema nijednog stru¢njaka koji ima naziv primarijus i(li) akademski stupanj dr. sc., odnosno
visi. Molim Vas da me ispravite ako nije tako.

Srdacan pozdrav!

dr. sc. Vedran Kruljac
rukovoditelj Odjela za nabavu i ugovaranje

, SveudiliSte Sjever - SveuciliSni centar Varazdin
Jurja Krizaniéa 31b, HR-42000 Varazdin

i 754385 42 493 358
sventoie | VEruljac@uninhr

kbl www.unin.hr

Posiljatelj: Nikolina Murgi¢ <Nikolina.Murgic@crosig.hr>
Poslano: 28. listopada 2024. 15:24

Primatelj: vkruljac@unin.hr

Kopija: ssever@unin.hr; jbunic@unin.hr

Predmet: FW: Zahtjev za razjasnjenjem ponude
Vainost: Visoko

Postovani,

vezano za lzjavu i popis medicinskih stru¢njaka Saljemo novu nadopunjenu lzjavu o lije¢nicima sa to¢nim
specijalistickim podrucjem rada, Sto potvrduje da su svi navedeni lijecnici specijalisti.

Ljubazno Vas molim povratnu informaciju ako je navedena nova lzjava o lije¢nicima koja je priloZzena u prilogu
valjana i sada dobro ispunjena.

Unaprijed hvalal
S postovanjem,

Nikolina Murgic¢
Asistent prodaje

Ulica grada Vukovara 62, 10000 Zagreb
M +385 99 734 4133



CROATIA®
polikiinika

From: Vedran Kruljac <vkruljac@unin.hr>

Sent: Monday, October 28, 2024 12:21 PM

To: Nikolina Murgi¢ <Nikolina.Murgic@crosig.hr>

Cc: Sandra Sever <ssever@unin.hr>; Josip Buni¢ <jbunic@unin.hr>
Subject: Zahtjev za razjasnjenjem ponude

Importance: High

OPREZ: Ova poruka elektroni€pke po€pte stigla je izvan CO domene. Ako niste o€pekivali ovu poruku, nije Vam poznat
poiljatelj ili je sadr€paj poruke sumnjiv, ne otvarajte privitke ili poveznice, a poruku prijavite kao sumnjivu ne€peljenu po€ptu.

Postovana,
o
na pitanje «Br. zaposlenih stru€ njaka s nazivom primarijus i(li) akademskim stupnjem dr. sc., odnosno viim koji
obavljaju sistematske preglede:»:
o
1. wu Troskovniku 1b. iz privitka ponuditelj je odgovorio «3», a
2. u Troskovniku 2b. iz privitka ponuditelj je odgovorio «5».
o
Budu@+i da iz privijene Izjave i popisa medicinskih stru€) njaka to nije razvidno, pozivam Vas da, na temelju € 1.
293. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16. i 114/22.), u roku do 4. studenog 2024. ovim putem dostavite
razjasnjenje koji stru€p njak s popisa ima naziv primarijus i(li) akademski stupanj dr. sc., odnosno visi.
o
Srda€) an pozdrav!
©
dr. sc. Vedran Kruljac
rukovoditelj Odjela za nabavu i ugovaranje

©

I Sveu¢ ililte Sjever ©€" Sveu ili¥ni centar Varazdin
—t = = | Jurja KriZani€+a 31b, HR-42000 Varazdin

e T +385 42 493 358
sventoime | VEruljac@unin.hr

. www.unin.hr
Py
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o

Posiljatelj: Nikolina Murgi€¥ <Nikolina.Murgic@crosig.hr>
Poslano: 28. listopada 2024. 9:06
Primatelj: vkruljac@unin.hr; ssever@unin.hr; jbunic@unin.hr
Kopija: Daniela Rukavec <Daniela.Rukavec@crosig.hr>
Predmet: Dostava ponude nabava sistematskih pregleda zaposlenika KLASA: 406-01/24-1/46, UR. BROJ: 2186-0336-
08/2-24-3
o
Postovani,
o
nastavno na Poziv za dostavu ponude dostavljamo u privitku Ponudu u nabavi sistematskih pregleda zaposlenika
za;
klasa: 406-01/24-01/46, ur. broj: 2186-0336-08/2-24-3;
o
1. Sistematski pregledi zaposlenika Sveu€p ilisnog centra Varazdin ( Grupa 1)
2. Sistematski pregledi zaposlenika Sveu€p ilisnog centra Koprivnica€p ( Grupa 2)

2




Vedran Kruljac

Posiljatelj: Nikolina Murgi¢ <Nikolina.Murgic@crosig.hr> u ime Nikolina Murgi¢
Poslano: 28. listopada 2024. 15:43

Prima: Vedran Kruljac

Kopija: Sandra Sever; Josip Bunié

Predmet: RE: Zahtjev za razjasnjenjem ponude

Privici: Izjava o lije¢nicima - novo.pdf

Postovani,

nase isprike na ne razumijevanju vaseg objasnjenja, naime svi stru¢njaci navedeni u Izjavi o lije€nicima — novo
(priloZeno u prilogu) su specijalisti kako smo i sada ispravili u navedenoj izjavi, nemamo struénjaka primarijusa.

S postovanjem,

Nikolina Murgic¢
Asistent prodaje

Ulica grada Vukovara 62, 10000 Zagreb
M +385 99 734 4133

CROATIA®
polikiinika

From: Vedran Kruljac <vkruljac@unin.hr>

Sent: Monday, October 28, 2024 3:31 PM

To: Nikolina Murgi¢ <Nikolina.Murgic@crosig.hr>

Cc: Sandra Sever <ssever@unin.hr>; Josip Buni¢ <jbunic@unin.hr>
Subject: FW: Zahtjev za razjasnjenjem ponude

Importance: High

OPREZ: Ova poruka elektronicke poste stigla je izvan CO domene. Ako niste ocekivali ovu poruku, nije Vam poznat posiljatelj ili
je sadrzaj poruke sumnijiv, ne otvarajte privitke ili poveznice, a poruku prijavite kao sumnjivu nezeljenu postu.

Postovana,

predmet bodovanja je br. zaposlenih struénjaka s nazivom primarijus i(li) akademskim stupnjem dr. sc.,, odnosno
vi$im koji obavljaju sistematske preglede. Buduéi da u dopunjenom popisu kod nijednog struénjaka to nije navedeno,
zakljuéuje se da na popisu nema nijednog struénjaka koji ima naziv primarijus i(li) akademski stupanj dr. sc., odnosno
vi$i. Molim Vas da me ispravite ako nije tako.

Srdacan pozdrav!

dr. sc. Vedran Kruljac
rukovoditelj Odjela za nabavu i ugovaranje

| SveudiliSte Sjever - SveuciliSni centar Varazdin
Jurja Krizaniéa 31b, HR-42000 Varazdin

: 7+385 42 493 358

.k.m_;.. ue | vkruljac@unin.hr
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Izjava i popis medicinskih struénjaka

Ja, Tatjana KujundZi¢ iz Zagreba, kao ovlaStena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta
CROATIA Poliklinike, sa sjedistem u Zagrebu, Ulica grada Vukovara 62, OIB 80848401890,
izjavljujem da e Croatia Poliklinika za obavljanje predmetne usluge imati potrebne ljudske i
tehnicke resurse, te iskustvo potrebno za izvrienje ugovora o javnoj nabavi na odgovarajucoj razini
kvalitete.

Popis medicinskih stru€njaka po poslovnicama $aljemo vam u nastavku:

Poliklinika Koprivnica:

Prezime Radno mjesto/pozicija
Lara Jurkovi¢ Jendrasic¢ Dr.sc.,Lijecnik specijalist internist
Sinisa Stubelj Dr.sc,Lijeénik specijalist kardiolog
Eugen Fucak Dr.sc.,Lijecnik specijalist internist
Dunja Vrtiprah Buhinjak Dr.sc.,Lijecnik specijalist ginekologije i opstetricije
Zlatko Merc Dr.sc.,Lijecnik specijalist radiologije

Poliklinika VaraZdin

Ime Prezime Radno mjesto/pozicija

Petra Hrandek Varga Dr.sc. LijeCnik specijalist internist

Nenada Pongrac Dr.sc. Lijeénik specijalist ginekologije i opstetricije
Doroteja Bosilj Dr.sc., Lijecnik specijalist klinicke radiologije
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CROATIA Poliklinika, Sjediste i P) Zagreb, Ulica grada Vukovara 62, 10000 Zagreb ~ PJ Pula, M.Maruli¢a 1, 52100 Pula - P) 5plit, Trg Hrvatske bratske zajednice 8,
21000 Split - P} Koprivnica, M.KrleZe 82, 48000 Koprivnica, O1B 80848401850, Transakcijski raun - IBAN HR30 2500 0091 1012 5798 0, otvoren kod Addiko
Bank d.d., Zagreb, Slavonska avenija 6, Ziro ratun - JBAN HRO4 2340 0091 1102 1268 7, otvoren kod Privredne banke d.d., Zagreh, Radnitka so, T+385 01633 2891,
7 +385 o1 633 2892, poliklinikacroatiagcrosig.hr, www.poliklinikacreatia.hr



